
t/nn*et tifiad £>Aari.&nat ae
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Holivia 51 SO - 4400 Salta

KIPU81ICA ARÜLNTINA SALTA, 2 8 OCT 2015
rrl.jAX I14> (0357.i 42V,4ífl

RES. H. N° 1 5 4 4 / 1 5
EXPTE. N° 4.140/2.014.-

VISTO:

Las Resoluciones H. N° 0606/14 y N° 1505/14, por las cuales se designan Alumnos
Auxiliares Adscriptos a estudiantes de la Facultad de Humanidades en cátedras de la Carrera
de Antropología, para el Periodo Lectivo 2014; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las asignaturas informan sobre el desempeño de los
Alumnos Auxiliares Adscriptos;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por estudiantes de la Facultad de
Humanidades como Alumnos Auxiliares Adscriptos en cátedras de la Carrera de Antropología,
durante el Período Lectivo 2014 y con el concepto que a continuación se detalla:

PRIMER CUATRIMESTRE - 01/04/14 AL 31/07/14

ARQUEOLOGÍA ARGENTINA (PROF. MARÍA CLARA RIVQLTA)

APELLIDO Y NOMBRE

URZAGASTI WILDE, JOSÉ ARIEL

L.U. N°

711.646

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

ECONOMÍA POLÍTICA (PROF. ANDREA JIMENA VILLAGRAN)

APELLIDO Y NOMBRE

AGÜERO, GALA HUILÉN

AHUMADA, VALENTINA

CHOQUE, PABLO MARCELO

&ÁGATA, MARÍA MACARENA

AMÁRCO, LUCIANA SOFÍA

Sj&COSTEGUY, MELISA LUCIA

N./ÍVARRO GORRITI, CLAUDIO GABRIEL JESÚS

L.U. N°

710.635

711.248

708.561

712.217

712.292

713.123

711.578

CALIFICACIÓN

8 (OCHO)

8 (OCHO)

8 (OCHO)

7 (SIETE)

8 (OCHO)

8 (OCHO)

8 (OCHO)

*™¿MINARIO PROBLEMAS EPISTEMOLÓGICOS DE LAS CIENCIAS SOCIALES
{PROF. EMILIO DANIEL LOMBARDO)

APELLIDO Y NOMBRE

CANDÍA SAINZ, LARA AGUSTINA

ALEJO, CESAR ADRIÁN

L.U. N°

711.999

711.821

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

10 (DIEZ)



univetáiaad QAacionat ae
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Kolivia 5110 - 4400 Salta
RtPUSUCA ARGENTINA

TH..TAX ($41 (0387Í 42SMSA

4 4 / 1 5RES. H. N°

TEORÍA DEL DESARROLLO CAPITALISTA (PROF. JULIO EDUARDO FERNANDEZ MUINOSl

APELLIDO Y NOMBRE

ALEJO, CESAR ADRIÁN

BAUDOIN CORTEZ, CONSTANZ HUGO

L.U. N°

711.821
710.961

CALIFICACIÓN
8 (OCHO)

8 (OCHO)

TEORÍA E HISTORIA DE LA ANTROPOLOGÍA II (PROF. JOSÉ MIGUEL NAHARRO1

APELLIDO Y NOMBRE

FERNANDEZ, LUIS ALFREDO

KOELTZSCH, GRIT KIRSTIN

SAIQUITA, GERARDO DANIEL

L.U. N°

712.489

712.187

708.087

CALIFICACIÓN

9 (NUEVE)

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

ARQUEOLOGÍA AMERICANA fDRA. ROSSANA ELIZABETH LEDESMA)

APELLIDO Y NOMBRE

CARDOZO, RODRIGO SEBASTIAN

PEREYRA, LUCIANA LUJAN

L.U. N°

711.410
711.086

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

8 (OCHO)

FUNDAMENTOS DE ANTROPOLOGÍA BIOLÓGICA (DRA. NOEMI ACRECHE)

APELLIDO Y NOMBRE

GALLO, ANDREA LUJAN

L.U. N°

711.560

CALIFICACIÓN

7 (SIETE)

ANTROPOLOGÍA Y PROBLEMÁTICA REGIONAL fPROF. SONIA ALVAREZ)

APELLIDO Y NOMBRE

FERNANDEZ, LUIS ALFREDO

L.U. N°

712.489

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

ORGANIZACIÓN SOCIAL (PROF. NORMA TERESA NAHARRO)

APELLIDO Y NOMBRE

TORRES, GABRIELA DEL MILAGRO

L.U. N°

710.653
CALIFICACIÓN

10 (DIEZ)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los estudiantes interesados, docentes responsables y remitir
copia a Dirección de Alumnos, Escuela de Antropología y CUEH,
Nec/MJL

FABtANAR-tOPEZ
Bcrotnri:

Facultad de Humanidad*» - UNSa

E«p. LILIANA FORTUNY
D6CANA

Facultad de H«nai*todea üNS»


